
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 
“Uşaq hüquqlarının həyata keçirilməsinin bütün sahələrdə təmin edilməsi 

vəziyyətinin monitorinqi üzrə meyarlar”ın təsdiq edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, “Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 29 noyabr tarixli 
78-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
1998-ci il 24 avqust tarixli 761 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 24 dekabr tarixli 262 nömrəli Fərmanının 
2.1.2-ci yarımbəndinin və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 27 noyabr 
tarixli  2306 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Uşaqlara dair Strategiyanın həyata 
keçirilməsi üzrə 2020–2025-ci illər üçün Fəaliyyət Planı”nın 5.1.3-cü yarımbəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Uşaq hüquqlarının həyata keçirilməsinin bütün sahələrdə təmin edilməsi 
vəziyyətinin monitorinqi üzrə meyarlar” təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

2. Bu Qərarla təsdiq edilmiş meyarlarda adları qeyd olunan dövlət orqanları 
(qurumları) meyarların 1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək üçün müvafiq tədbirlər görsünlər. 

 
 
 
 
 

Əli Əsədov 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

 
Bakı şəhəri,  “ 1 ”    “ aprel ”  2025-ci il 

№   94  


	“Uşaq hüquqlarının həyata keçirilməsinin bütün sahələrdə təmin edilməsi vəziyyətinin monitorinqi üzrə meyarlar”ın təsdiq edilməsi haqqında
	Əli Əsədov

